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Fecha de proceso 24/05/2024
Hora de Proceso 14:21:49

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$80,198,420.00Efectivo y equivalentes al efectivo $49,679,623.00$30,518,797.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$80,198,420.00Total CORRIENTE: $49,679,623.00$30,518,797.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $80,198,420.00 $49,679,623.00$30,518,797.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$2,013,564.00Cuentas por pagar -$109,317.00$2,122,881.002.5% 7.0%

$0.00Otros pasivos -$2,110,000.00$2,110,000.000.0% 6.9%

$2,013,564.00Total CORRIENTE: -$2,219,317.00$4,232,881.002.5% 13.9%

-$2,219,317.00$4,232,881.00$2,013,564.00

Total PASIVO $2,013,564.00

TOTAL  PASIVOS

-$2,219,317.00$4,232,881.002.5% 13.9%

2.5% 13.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$7,379,729.00Capital Fiscal $0.00$7,379,729.009.2% 24.2%

$76,045,455.00Resultado del ejercicio $52,643,651.00$23,401,804.0094.8% 76.7%
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Fecha de proceso 24/05/2024
Hora de Proceso 14:21:49

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$5,240,328.00Resultado de ejercicios anteriores -$744,711.00-$4,495,617.00-6.5% -14.7%

$78,184,856.00Total PATRIMONIO: $51,898,940.00$26,285,916.0097.5% 86.1%

$51,898,940.00$26,285,916.00$78,184,856.00

Total PATRIMONIO $78,184,856.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $80,198,420.00 $30,518,797.00

$51,898,940.00

$49,679,623.00

$26,285,916.0097.5% 86.1%

97.5% 86.1%

100.0% 100.0%

HECTOR MAURICIO CALLE GALLEGO

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903.0

71695133.0

RECTOR

C.C.

C.C.
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Fecha de proceso 24/05/2024
Hora de Proceso 14:23:38

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Abril de 202404 y Periodo Abril de 202304

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

  Otras Transferencias 99.3%79,504,984 99.0%54,890,499 24,614,485 44.8%

Retribuciones 0.0%0 0.0%23,600 -23,600 -100.0%

Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación 54,914,09979,504,984 24,590,88599.3% 44.8%99.1%

Ingresos con contraprestación

Ingresos financieros 0.0%471 0.0%275 196 71.3%

Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 0.7%540,000 0.9%510,000 30,000 5.9%

Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación 510,275540,471 30,1960.7% 5.9%0.9%

Total INGRESOS 55,424,374 24,621,081100.0% 44.4%100.0%80,045,455
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Fecha de proceso 24/05/2024
Hora de Proceso 14:23:38

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Periodo Abril de 202404 y Periodo Abril de 202304

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  890,983,782.8

INSTITUCION EDUCATIVA  ANA DE CASTRILLON

GASTOS 

Administración y operación

De administración y Operación 100.0%4,000,000 100.0%32,022,570 -28,022,570 -87.5%

Total GASTOS  - Administración y operación 32,022,5704,000,000 -28,022,570100.0% -87.5%100.0%

Total GASTOS 32,022,570 -28,022,570100.0% -87.5%100.0%

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO 23,401,804 52,643,651

4,000,000

76,045,455

RECTOR

HECTOR MAURICIO CALLE GALLEGO

GLORIA MABEL VALENCIA

CONTADOR

43563903

C.C.

C.C.

71695133


